РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25 мая 2021  г.                                                 с. Ильинка                                                    №  79

О внесении изменений в сводную роспись

бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом

Республики Крым от 21.12.2020 года № 139-ЗРК/2020 «О бюджете Республики Крым на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Ильинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики

Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района, подраздел Ильинское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-глава

администрации Ильинского сельского поселения                                                 Л.И. Шиловская

Приложение

к постановлению администрации

Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

25.05.2021 года №79

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

Раздел 1 . Расходы

рубли

Код главного

распорядителя

средств

Раздел/

подраздел

Код целевой статьи КВР Сумма

на 2021 год,

руб.

Сумма

на 2022 год,

руб.

Сумма

 на 2023 год,

руб.

904 0104 0100000190 851 +12989,00

0,00 0,00

904 0104 0100000190 244 -13989,00 0,00 0,00

904 0104 0100000190 853 +1000,00 0,00 0,00

Итого    0,00 0,00 0,00

Для своевременной оплаты авансовых платежей по налогу на имущество, на основании требования МИФНС произвести

корректировку расходов

Председатель Ильинского сельского совета-глава

администрации Ильинского сельского поселения                                                 Л.И. Шиловская